
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

Футбольная ассоциация Северной Ирландии Эстонский футбольный союз

2 (0) (0) 0
  1  Бэйли Пикок­Фаррелл  (В) 
  3  Джамал Льюис   
  5  Джонни Эванс   
  6  Джордж Сэвилл   
  7  Найал Макгинн   
(К)  8  Стивен Дэвис   
  10  Кайл Лафферти   
  14  Стюарт Даллас   
  15  Джордан Джонс   
  17  Пэдди Макнейр   
  20  Крейг Кэткарт   

  12  Сергей Лепметс  (В) 
  2  Герт Камс   
  3  Артур Пикк   
  4  Маттиас Кяйт   
  8  Хенри Аниер   
  11  Хенрик Оямаа   
  13  Мадис Вихманн   
  16  Йоонас Тамм   
(К)  18  Карол Метс   
  20  Артем Дмитриев   
  21  Никита Баранов   

12  Майкл Макговерн  (В) 
23  Конор Хазард  (В) 
2  Конор Маклафлин   
4  Томас Флэнаган   
9  Лиам Бойс   
11  Шейн Фергюсон   
13  Джордан Томпсон   
16  Дэниэл Баллард   
18  Арон Хьюз   
19  Конор Вашингтон   
21  Джош Мадженнис   
22  Пол Смит   

1  Михкель Аксалу  (В) 
22  Марко Меэритс  (В) 
5  Дмитрий Круглов   
6  Брент Леписту   
7  Мяртен Кууск   
9  Франк Лийвак   
10  Сергей Зенев   
14  Константин Васильев   
15  Рауно Саппинен   
17  Марк­Оливер Рооснупп   
19  Кен Калласте   

  Тренер
  Майкл О'Нил

  Тренер
  Мартин Рейм

  Рефери
  Иван Бебек (CRO)

  Четвертый рефери
  Игорь Паяц (CRO)

  Помощник рефери
  Горан Патаки (CRO)
  Боян Зобеница (CRO)

  Делегат УЕФА
  Алин Чобан (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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18 176 зрителей



Футбольная ассоциация Северной Ирландии Эстонский футбольный союз

2 (0) (0) 0
     
      35' 16  Йоонас Тамм   

7  Найал Макгинн    56'      
     

     
      68' 11  Хенрик Оямаа  (Заменен) 

14  Константин Васильев  (На замену) 

8  Стивен Дэвис    75'      
     

10  Кайл Лафферти  (Заменен) 
21  Джош Мадженнис  (На замену)  76'      

     
     
      76' 8  Хенри Аниер  (Заменен) 

10  Сергей Зенев  (На замену) 
15  Джордан Джонс  (Заменен) 

11  Шейн Фергюсон  (На замену)  81'      
     

7  Найал Макгинн  (Заменен) 
2  Конор Маклафлин  (На замену)  85'      

     
     
      85' 20  Артем Дмитриев  (Заменен) 

15  Рауно Саппинен  (На замену) 

Футбольная ассоциация Северной Ирландии ­ Эстонский
футбольный союз
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


